
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Aztec Forest 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: Amusnet Interactive Ltd 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.20 EUR 

Maksimālā likme 50 EUR 

Spēles noteikumi 

“Aztec Forest” ir 5 ruļļu un 25 fiksētu izmaksas līniju spēļu automātu spēle. 

 

Šī spēle sastāv no 11 simboliem, no kuriem 1 ir Wild, un 1 ir Scatter simbols. Visas 

laimējošās kombinācijas tiek aprēķinātas no kreisās uz labo pusi, izņemot Scatter simbolu 

kombinācijas. Šajā spēlē ir kaskādes funkcija. 

 

• Izmaksas tiek parādītas izmaksu tabulā. 

• Scatter simbolu laimesti nav atkarīgi no izmaksu līnijas laimestiem, un tie arī tiek 

pievienoti kopējai izmaksājamai summai. 

• Katras bāzes spēles vai bezmaksas grieziena laikā pēc laimestu kombināciju 

parādīšanās ekrānā tiek izmaksāti visi laimesti un visi laimējošie simboli pazūd. 

Tukšās ruļļa pozīcijas tiek aizpildītas attiecīgi ar simboliem virs tām. Visas jaunās 

laimestu kombinācijas tiek izmaksātas. Ruļļu papildināšanās funkcija turpinās, līdz uz 

ekrāna vairs neveidojas jaunas laimesta kombinācijas. 

• Vienlaicīgi laimesti dažādās izmaksu līnijās tiek apvienoti. 

• Nepareiza darbība anulē visus maksājumus un spēles. 

 

Teorētiskais ilgtermiņa atmaksāšanās procents (RTP) ir 96,16%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Gamble” funkcijas noteikumi 

 

1. “Gamble” funkcija tiek aktivizēta pēc katra laimesta. 

2. Spēlētājam ir iespēja savākt esošo laimestu vai izmantot “Gamble” funkciju, lai 

palielinātu laimestu. 

3. Spēlētājam ir iespēja minēt kārts krāsu (reizina laimestu x2). 

4. Ja rezultāts netiek uzminēts, laimests tiek anulēts. 

5. Gamble opciju ir iespējams izmantot 5 reizes pēc kārtas. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezmaksas griezieni 
 

 
 

Uz spēles laukuma izkrītot 3 Scatter simboliem spēlētājam ir iespēja izspēlēt 7 bezmaksas 

griezienus. Ieguvumi no šiem griezieniem netiek reizināti. 

Bezmaksas griezieni var tikt aktivizēti arī mistiski spēles laikā, griezienā kas neizraisa 

bezmaksas griezienus. 

Spēlētājs var sākt griezienus, ja viņš/viņa nospiež pogu “START”. 

Ruļļi sāk automātiski griezties, līdz tiek pabeigti visi bezmaksas griezieni. 

Bezmaksas griezieni tiek izspēlēti ar tādu likmi, ar kādu tie tika aktivizēti. 

Bezmaksas griezienus nevar apturēt. 

Ja bezmaksas griezienu laikā parādās vēl 3 Scatters simboli, atlikušajiem griezieniem tiek 

pievienoti 7 jauni griezieni. 

Bezmaksas griezienus nevar atkārtoti aktivizēt noslēpumaini. 

Pēc visu bezmaksas griezienu veikšanas kopējā bezmaksas griezienos laimētā summa var tikt 

izspēlēta spēlē “Gamble” (ja summa ir mazāka vai vienāda ar Izmaksas tabulas ekrānā 

norādīto). 

Bezmaksas griezienu laikā tiek izmantots cits ruļļu komplekts. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Iegādājies bezmaksas griezienus 
 

 
 

Funkcija Pirkt bezmaksas griezienus ļauj spēlētājam iegādāties 7 bezmaksas griezienus. Šī 

funkcija maksā 30 reizes par spēles kopējo likmi. 

Šī funkcija var nebūt pieejama katrai likmes iespējai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bonusa spēle Džekpota kārtis 
 

Džekpota kāršu bonuss tiek izsaukts pēc nejaušības principa pēc tam, kad tiek pabeigta viena 

spēle un tiek ievākti visi iegūtie laimesti. 

Spēlētājs izvēlas kārtis no izvēles lauka, ko veido 12 uz leju pavērstas kārtis, kamēr atklāj 3 

saskanīgus kāršu kavas simbolus, tādejādi laimējot attiecīgo Noslēpumaino līmeni. 

Bonusa apmērs atbildīs apmēram, kas uzkrāts brīdī, kad atklāts pēdējais saskanīgais simbols, 

kas attēlots katras kāršu kavas labajā pusē. Iegūtais laimests tiek pārskaitīts laukā “Laimests”. 

Lai to pievienotu spēlētāja bilancei, jānospiež poga “Savākt”, tādējādi noslēdzot bonusa 

raundu. 
 

• Spēlētājam ir izredzes laimēt augstāko bonusa spēles līmeni ar jebkuru derīgu likmi 

katru reizi, kad tas uzsāk Džekpota kāršu bonusa spēli. 

• Derīgās likmes ir norādītas izmaksu tabulā. 

• Džekpota kāršu spēles Noslēpumainajā raundā iegūtais laimests nevar tikt pārnests uz 

Riska spēles raundu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

11.12.2023 


